bonu
 do rssi
 rabile

prebat: s. soli deo cui se deuone
 uouent. renaculu grade stratu. i
 cordiu suoz latitudine otinne pbat.
Cuncta ei tpalia. et visibilia bona
 qz corpali bz homi sensibz iportue se
 igerut. pegrinate i tris aiaz. et ab i
 finis iaduas qz hui mundi delatcoi
 bz exant se nitete. et in supna et
 etna dei bona assurgit totidie cona
 te. pluinu itimbena: qz tilibz magna
 alta et piosa. a seadi amatoibz esse
 putebur: ab ipis tn velud exigua
 nimis tancia vt luti platera puch
 ilo sut opubata. Bona vo iuisibilia
 et etna. ab ipa vitate. sas et fidelibz ip
 missa. longe apioze et cluioze pntie
 sue ignitoe. itini qz amois ferant ob
 latioe. p bonoz eranoz i ueloz lue
 cordiu suoz otinua assuescione: sicut
 deymaioz est hoie. pulchoz fidelibz.
 sole splendidior. oi qz creatua glorioz:
 et sicut reliu marz est ip tra. et aia ma
 ior corpe suo et mudo unuiso: impau
 tate ptate vita et vtute. Leuaerut
 et se sup se. et sup oia ista visibilia
 et si no se frept tn. illi sumo et imuta
 bili bono. eiaz sas exantz telesibz
 multoz nullu angeloz. pntes se exhibe
 tonates: ita mudi cordis leticia. va
 odorates gaudia. et aude pjustates
 qst scoz gla. **V**erutu no nulla aco
 nra. itna ve deplato poterit ee edifi
 catio. n paupertatis et obedie. hu
 lians et otineae. et ve penitencie aue
 aplecti videam. et ad eu affia et ita
 tu. etis idiaz pbem. ideo pres nri
 pmitui hac aue penitencie. ardene
 se amasse. posteis qz suis feruet an
 plecteda ee. vb suis et scriptis mul
 tificae doauerut. pferim in abdita
 roe ppe volutatis. et tene substantie.
 in corpali excitatoe huilitatis et obe

dicat. 2 in summo rigore exterioris disciplinae. Vnde enim cognouerunt 2 nob in scriptis eliquerunt: quod dicitur in isto sic pauperibus. profunde humiliter ueritate simplicitatis fundamento stabiles 2 immobiles permanere: quod nulli temptationum fluctibus voluptatum blanditiis. maxime asperitatibus a uisitatibus tribulationibus. primum feruoris nostri fundamentum. 2 regularis obseruatione spirituale edificatum. super firmam petram christi fundatum. moueri potest uerum. **Platare** enim bona valde quam in parte celestis in uindesem platauit. quod potest emendari. Et vinea domini sabaoth elata. dextra dei operata: quod non gminaet firmi facit. 2 terra tota occuparet. **Palmite** suos utique extendit. usque ad mare: 2 usque ad flumen peragitur eius. **Pipos** enim spiritualis uite edificatio. mox opposita. 2 regularis obseruatione disciplina. in diuersis ordinibus nostris monasteriis. huiusmodi tribulationibus nouissis primordialia sua super se edificata: dextra dei obstetante. 2 ab eterno id nunc proficere in portu nate: in sua gloria. 2 totius generalis orbis salute eterna.

De sobrio uirtu firmi in uindese qui
primi duos firmi abstinentia edoc
q. decernerunt freres suos debet in
uirtute. Cuius.

Quantos labores fatigationes 2 incommoda. 2 defusus in ab 2 potibus: rictus quod rictus necessarius in uindesem morte vndique turpiter. tu suis laicis 2 familiaribus pariter sustinerent: quod erubescit. **Nullum** est in hoc loco. adhuc uisito 2 inculto. primum potest ueni: non quod deuotorum manus fidelium. illuc detulisset. **Prone** autem in parte legum in nudo. 2 potum in mensura. accipere

si uenerunt. quod modum in domo domini flores primum facit didicerunt: ubi a facis pergruantes. oblongas 2 per modicas. pro potu sui mensura. 2 etiam primum quod tunc singuli per ab habebat deputatis: ne deuotionis spiritum. acapulose nimis uiuendo 2 carne vegetando. extinguere cogere. **Et** ossu tunc pane in tabu 2 tunc sine seu serpodum in potu. non solum in ordine susceptione. **Prone** longo pro tunc. in seruo 2 in labore. cum multa gratia actio freres nostri summe asueuerunt: quod de facultatibus monasterii. alium pro tunc potum huius non potuerunt. 2 de primo suo feruori 2 spiritu satisfaceret. **De** seruo abi melioris uerum de cogit quod tunc minus tunc sapit. labor frigus 2 esules: dea pulter 2 legumina. facit esse saposa. **Prone** uis est voluptas ubi regnat magna paupertas. **Tribus** in ebdomada diebus in ebdomada carnalibus uestebatur. **Et** aliis diebus ouis 2 lactianis. 2 sextis feria ab quadragesimalibus. in ebdomada ueteres ieiunabant. **Carnes** tunc luras seu bullas suo tunc manducabant. eo quod fatalis sint digestionibus. gulositatis quod modus: 2 nunc carnes frigus 2 crudibus uel assatas. eo quod iterora strigant: 2 tunc uis voluptates appetitum quod carnale quod nunc est. solent puocare. **De** nobis filijs 2 postis suis. pro pheni memoria eliquit. **Prone** abstinentia 2 usque in fine modis omnibus in uindese uigilanter obseruandum sensuerunt: dicentes quod ato ad huiusmodi carnales corporis voluptates. declinare cepimus: ad statim spirituales delicias diuine gustationis. 2 uite regularis obseruatione primum amittent. **Prone** autem huiusmodi leges primum mox. per annos pro quod septuaginta in uindese obseruantes. in spirituali uita. 2 rigosa uis facit 2 debita est for

marco iurtoe doo pmanetes vsq in
hodiernu die dnuie pfering. aq bz
parup declinat vsq ad morte non
intendunq. expto rethabitarit: q de
madata prb eoꝝ ionadap. cuctis die
bz vite sue vinu no bibebat. No em ma
lu erit eis bibe vinu: s pia prb sui
itecione. in hoc pfiactes no solu ab
hoibz s magis ab omi inspercoe deo.
hmoi obedieie imunecidne itape me
ruerut. ihemia ppta eos dnu legis
tragressores iudeos. de tra pmuissiois
mox caedob. i testidnu pferet. ipib
qz q toia deo cuctis diebz no deficeret
ex ore dei pmittente. Ita ena assa
las carnes. coqre 2 ppate i windese
in se panu no esse putant? s laudabile
har pmu noꝝ ofuetudine. 2 pia eoꝝ i
hoc itentione. a nob obsuai desidna
ta. solliate custodietes: in pnti qde no
pua dignois 2 gre itemetu 2 in futuo
ve obedieie cona a iusto iudice deo
daubie nos spanq iteptuob. ¶ **R**ouo
fies nri pdecessores. in magna ab
stinena 2 alimetoꝝ pntate. iureta
more pntinu vire. 2 p xpi timoe
oidis se dnu pceptabat. Veru suc
ressu ipib. certa dcocti exmca. or
dis rigore. indefessu qz labore. in
ipꝝ thoꝝ dnuia freqtatoe. horaru
tanoniaru quotidiana modulare.
meau in diuisa vagaru. solliate co
hercoe. itnoꝝ suoꝝ deuota exata
toe. laboꝝ etnoꝝ freqti fruguce.
vgulaingcunioꝝ obseruaoe. labore
pꝝ pfatoru pluimū excoe ofidena
wa. tata abstineaa 2 sobrietate. sal
us substacib 2 vitz suis corpulibz
2 spualibz sustine se no posse apth
se ignouerut. ¶ **D**uo enu fles in win
desem. pꝝ hmoi rigida abstineaa.
2 occultā alimetoꝝ sibi necessariꝝ